Serie FRL Standard
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Norma di Riferimento

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
1 = 5 µm
2 = 20 µm
3 = 50 µm
1 =  Semiautomatico
Manuale
Semiautomatic Manual
Halbautomatisch Manuell
Semi-Automatique Manuel
Semiautomática Manual
Semi-automático Manual
2 =   Automatico
(solo per FRL2-FRL3)
Automatic
(only for FRL2-FRL3)
Automatisch
(nur für FRL2-FRL3)
Automatique
(pour FRL2-FRL3)
Automático
(sólo para FRL2-FRL3)
Automático
(somente para FRL2-FRL3)
1=  Manuale
Manual
Manuell
Manuel
Manual
Manual
2 =  Automatico a depressione
Automatic vacuum-operated
Automatisch - Vakuum
Automatique - Vacuum
Automático a depresion
Automático a vácuo
1=  Manuale
Manual
Manuell
Manuel
Manual
Manual
1 = 0÷2 bar
2 = 0÷4 bar
3 = 0÷8 bar
4 = 0÷12 bar
Code
Filetto
Thread
Gewinde
Taraudage
Rosca
Rosca
2 3 101 2 1 1 0T 12 0
Soglia di filtrazione
Filtration Grade